




Přeskočit na obsah		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
							










737 172 226
											
									
						
				
				
						
					
		
				
			
							
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

						

					

		

								
					
		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: PENZION U LESA]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						Menu
		

					
					REZERVACE
	PŘEHLED POKOJŮ
	PRO FIRMY
	DLOUHODOBÉ UBYTOVÁNÍ
	WELLNESS
	AKTIVITY
	KONTAKT

			
				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
							













737 172 226
											
									
						
				
				
						
					
		
				
			
							
						
				
						
					REZERVACE
	UBYTOVÁNÍ
	PŘEHLED POKOJŮ
	DLOUHODOBÉ UBYTOVÁNÍ



	PRO FIRMY

			
					
						Menu
		

					
					REZERVACE
	UBYTOVÁNÍ
	PŘEHLED POKOJŮ
	DLOUHODOBÉ UBYTOVÁNÍ



	PRO FIRMY

			
				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
							[image: PENZION U LESA]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
					WELLNESS
	AKTIVITY
	KONTAKT

			
					
						Menu
		

					
					WELLNESS
	AKTIVITY
	KONTAKT

			
				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

						

					

		

								
					
		
						
					
		
								
					
		
							
				
		 

         
           
            
                                    
                        
                            [image: PENZION U LESA]                        

                        
                                                            Penzion U lesa

                            
                                                    

                    

                	
            

                                                    
                    
                    
                    
                    Menu

                
            
            	REZERVACE
	PŘEHLED POKOJŮ
	PRO FIRMY
	DLOUHODOBÉ UBYTOVÁNÍ
	WELLNESS
	AKTIVITY
	KONTAKT



                    

     


            

            	
		
			    
    
        
            
                
                    
                        Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.                    

                    
                        Vypadá to, že tady opravdu nic není. Možná zkuste vyhledávání?                    

                    
                        
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
    
                    

                

            

        


        
    

    

    		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
					
			

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Neváhejte nás kontaktovat
		

				

				
				
			+420 737 172 226
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
													
											

								
									

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						ODESLAT DOTAZ
													
					
				

			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			CO ŘÍKAJÍ NAŠI ZÁKAZNÍCI
		

				

				
				
					
			
				
											
									
							
					
						Skvělé ubytování ČB!


Velice pěkná klidná lokalita. 
V okolí vhodný terén na kolo nebo v zimě na běžky. 
Ráno Vás bude budit zpěv ptactva.					

									

						
									
						[image: Ladislav]
											

								LadislavBooking.com			

		

								

											
									
							
					
						Nejlepší volba ubytování v Českých Budějovicích.

Milá paní domácí i pan domácí, nic nebyl problém i pozdější odjezd. 
Vybavení apartmánu super, měli jsme pokoj na patro dole vstup na zahradu a nahoře balkon. Lokalita příjemná žádný městský kravál, kousek do lesa i města. 
Proste dokonalé.					

									

						
									
						[image: Ladislav]
											

								LadislavBooking.com			

		

								

											
									
							
					
						Penzion je ve skvělé lokalitě. 
Okolí je krásné, je kam se vydat na procházku. Zároveň blízko do rušnější oblasti města. Být zde déle, tak by jsme si to užili více. Navíc penzionek je sám o sobě hezký. Člověk má k dispozici veškeré vybavení, které potřebuje. Čisté ručníky, povlečení, vše uklizené. určitě doporučujeme! :)					

									

						
									
						[image: Michaela]
											

								MichaelaBooking.com			

		

								

									

															

																
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: PENZION U LESA]								
														

						

				

				
				
			Penzion U lesa
		

				

				
				
			Ing. Zuzana Balouhová
IČO:  63904748
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Kontaktní údaje
		

				

				
				
			Tel.: +420 737 172 226
		

				

				
				
			E-mail: rezervace@penzioncb.cz
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Kde nás najdete
		

				

				
				
			Zavadilka 2150
37004 České Budějovice
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Ubytování
		

				

				
				
			Příjezd: 16.00 - 19:00
Odjezd: do 10:00
		

				

				
				
			Podmínky a ubytovací řád
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
								

					

		

				
			
							
						
				
						
											
													
										DOG FRIENDLY
									


				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: PENZION U LESA]								
														

						

				

				
				
			Penzion U lesa
		

				

				
				
			Ing. Zuzana Balouhová
IČO:  63904748
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Kontaktní údaje
		

				

				
				
			Tel.: +420 737 172 226
		

				

				
				
			E-mail: rezervace@penzioncb.cz
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Kde nás najdete
		

				

				
				
			Zavadilka 2150
37004 České Budějovice
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Ubytování
		

				

				
				
			Příjezd: 16.00 - 19:00
Odjezd: do 10:00
		

				

				
				
			Podmínky a ubytovací řád
		

				

				
				
						
											
													
										DOG FRIENDLY
									


				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			© VYTVOŘIL ROMAN VELÍSEK
		

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
							

				

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb -

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
					
			
		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			
		

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			              


                		

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		


































				
						


